

Jan Paweł II w Rzeszowie



Powitanie na lotnisku w Jasionce przez Księdza Biskupa Ignacego Tokarczuka – Ordynariusza Przemyskiego

- Ojciec Święty, Witamy Cię dzisiaj wszyscy w Rzeszowie w diecezji przemyskiej z wielką radością, z głęboką wiarą, z serdeczną miłością i szczerą wdzięcznością. Witamy Cię w duchu głębokiej wiary, która mówi, że jesteś Piotrem naszych czasów, że otrzymałeś najważniejszą w kategoriach tego świata misję od samego Jezusa Chrystusa. Chcemy wszyscy wyrazić naszą wdzięczność za tę

troskę o cały Kościół, o całą ludzkość oraz za wielką życzliwość dla naszej diecezji. Szczególnie chcemy wypowiedzieć naszą wdzięczność za Twój wielki wkład w te wszystkie procesy i przemiany, jakie zachodzą nie tylko u nas, ale całej środkowowschodniej Europy.

Fragment powitania I. Tokarczuka na początku liturgii odprawionej na rzeszowskich błoniach



Poświęcenie kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa

Opr. red. Wykorzystano zdjęcia zamieszczone w albumie „Jan Paweł II w Rzeszowie, 2 czerwca 1991 r.” opublikowanym przez wydawnictwo diecezji rzeszowskiej Bonus Liber.

Chemicy wspierają rolników, ale sami też oczekują wsparcia

Krajowy Sekretariat Przemysłu Chemicznego NSZZ „Solidarność” wystosował apel do Ministra Rolnictwa, dotyczący zakupu przez rolników polskich środków ochrony roślin i nawozów. Oto jego teś:

Pragniemy poinformować, że członkowie NSZZ „Solidarność” Zakładów Chemicznych z rodzinami czynnie włączyli się do ogólnopolskiej kampanii „Kupuj świadomie - Produkt Polski”.

Świadomie i odpowiedzialnie kupujemy polskie produkty, solidarnie wspierając polskich producentów żywności, rodzimą gospodarkę i miejsca pracy w Polsce.

Natomiast tak jak wytwórcy żywności, którzy proszą polskie społeczeństwo o solidarność z nimi, również my - pracownicy polskiego przemysłu chemicznego - zwracamy się z apelem do rolników, by na poszczególnych etapach produkcji rolnej używali polskich środków ochrony roślin.



Tylko solidarność pracowników wszystkich gałęzi polskiej gospodarki pozwoli nam przetrwać ten trudny czas i zminimalizować koszty związane z epidemią.

Zwracamy się z prośbą do Pana Ministra o przekazywanie naszego apelu, podczas spotkań bezpośrednich z rolnikami, organizacjami rolniczymi oraz poprzez media.

Marek Hojło, skarbnik ZR zaznaczył, że jednym z inicjatorów wystosowania apelu do ministra Jana Ardanowskiego byli związkowcy z Zakładów Chemicznych Organika Sarzyna.

red.

Razem możemy więcej!

Pomoc dla DPS w Mielcu



Od lewej: Joanna Turoń, Jolanta Haptaś, Adrian Bednarz

14 maja 2020 roku dla Domu Pomocy Społecznej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu zostały przekazane maseczki i rękawiczki.

Maseczki udało się zdobyć dzięki pomocy grupy Maseczki dla Łańcuta i Pomoc Sąsiedzka Rzeszów.

Rękawiczki zostały zakupione przez Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność” ze środków wpłaconych przez organizacje zwią-

kowe, które odpowiedziały na apel o pomoc w walce z koronawirusem.

Dział Rozwoju Związku przekazał na ręce Jolanty Haptaś, przewodniczącej Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Domu Pomocy Społecznej w Mielcu zakupione środki ochrony, by służyły pensjonariuszom i personelowi ośrodka.

Joanna Turoń